## **УТВЕРЖДАЮ**

Начальник ОМВД России «Далматовский» подполковник полиции \_\_\_\_\_\_\_ А.Л. Коротков «\_\_\_\_\_ » 2025г.

## **ГРАФИК** приема граждан руководящим составом отдела МВД России «Далматовский» на АПРЕЛЬ 2025 года

№	Должность	ФИО	Дата, день	Время	Место приема
$\Pi/\Pi$			недели	приема	
1	Начальник отдела МВД	КОРОТКОВ	8	17.00-20.00	г. Далматово
	России	Александр	вторник		ул. Ленина, 44
		Леонидович			кабинет № 30
2	Заместитель начальника	ЛЕПУНОВ	3	17.00-20.00	г. Далматово
	отдела МВД России	Александр	четверг		ул. Ленина, 44
		Дмитриевич	12	10.00-13.00	кабинет № 30
			суббота		
3	Врио заместителя	ЧЕРДАНЦЕВА	16	17.00-20.00	г. Далматово
	начальника отдела МВД	Зинаида	среда		ул. Ленина, 44
	России - начальника	Сергеевна			кабинет № 30
	следственного отделения				
4	Врио заместителя	СЕРЕБРЯКОВА	21	17.00-20.00	г. Далматово
	начальника отдела МВД	Елена	понедельник		ул. Ленина, 44
	России – руководителя	Викторовна			кабинет № 30
	группы (группа по работе				
	с личным составом)				
5	Заместитель начальника	КУРОЧКИН	28	17.00-20.00	г. Далматово
	полиции (по оперативной	Антон	понедельник		ул. Ленина, 44
	работе)	Сергеевич			кабинет № 30
6	Начальник отделения	АНТРОПОВ	29	14.00-17.00	г. Далматово
	Государственной	Владимир	вторник		ул. Ленина, 44
	инспекции безопасности	Федорович			кабинет № 30
	дорожного движения				
7	Начальник отделения	РУБЛЕВ	10, 17	10.00-13.00	г. Далматово
	участковых	Михаил			ул. Ленина, 44
	уполномоченных	Степанович	четверг		кабинет № 30
	полиции и по делам				
	несовершеннолетних				
8	Начальник отделения по	ПЕТУНИНА	24	10.00-13.00	г. Далматово
	вопросам миграции	Ирина	четверг		ул. Герцена, 12
		Сергеевна			кабинет № 3

**Примечание:** Прием проводится по предварительной записи. Предварительная запись осуществляется в рабочие дни с  $09^{00}$  до  $13^{00}$ , с  $14^{00}$  до  $18^{00}$  по телефону 8 (35252) 3-77-91. В случае отсутствия руководителей прием граждан осуществляют должностные лица, временно исполняющие их обязанности.

На приеме с согласия гражданина возможно присутствие члена Общественного совета при ОМВД России «Далматовский».

Документовед группы делопроизводства и режима ОМВД России «Далматовский»